INFOSERV
INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA  CNPJ: 21.725.568/0001-40,
cujo o  objeto e  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA AQUISIÇÃO DE MICROFONES DESTINADOS A ATENDER A
NECESSIDADE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL, no
valor Global Estimado de R$ 2.180,00 (dois mil  cento e oitenta
reais),  ancorado  no  Lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  (PNCP).  em
consequência de ter ofertado o menor preço global em processo
publicado para prestação dos serviços objeto, publicado no diário
Oficial  -  Fecam/RN,  levando-se  em consideração os  documentos